
 

 
 

PRESSMEDDELANDE, 16 januari 2026 

Cedergrenska AB aviserar nya 
arbetstagarrepresentanter i styrelsen 

Fabian Eriksson är utsedd av arbetstagarna till ny ordinarie arbetstagarrepresentant i 
Cedergrenskas styrelse. Jennifer Jonsson, Peter Backman och Diana Danear har valts in 
som nya suppleanter från arbetstagarna och ersätter Constantin Mangu och Admun Riad 
Edmon. 

Fabian arbetar som gymnasielärare i samhällskunskap och historia vid Tibble Campus Kista 
sedan 2018. Inom sitt uppdrag som förstelärare ansvar Fabian även för skolans 
Kriminologiprofil. Utöver detta uppdrag sitter han i Riksföreningen Cedergrenskas styrelse 
inom Sveriges Lärare där han har ett uppdrag som förhandlingsombud. 

Jennifer Jonsson arbetar på Täby Förskola Murgrönan, Peter Backman arbetar på 
Margarethaskolan och Diana Danear arbetar på Odengymnasiet. De ersätter tidigare 
suppleanter Constantin Mangu och Admun Riad Edmon.  

Arbetstagarna har sedan tidigare utsett Marie Wikner och Cecilia Westin Borgell som ordinarie 
arbetstagarrepresentanter vilka fortsätter i sina uppdrag. 

 

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 
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